
Bilecik Ticaret ve 

Sanayi Odası 

Sayı: 4 
 Nisan Ayı 2018 E-Bülteni 



 
BİLECİK TSO MECLİSİ BİLECİK VALİSİ DOÇ. DR. TAHİR BÜYÜKAKIN’I 

MAKAMINDA ZİYARET ETTİ 
Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Şükrü KESKİN, Meclis Başkanımız Erdal ERŞAN, 

Yönetim Kurulu ve Meclis üyelerimizden oluşan heyet Bilecik Valisi Doç. Dr. Tahir BÜYÜKAKIN’ı makamında 

ziyaret etti. 

 

Vali Büyükakın ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek yeni seçilen Yönetim Kurulu ve Meclis 

üyelerine hayırlı olsun dileklerinde bulundu. Ziyarette Ülke ekonomisi ve İş dünyası hakkında karşılıklı 

görüşler aktarıldı. 



BOZÜYÜK TSO YÖNETİM KURULU VE MECLİS ÜYELERİ ODAMIZI ZİYARET ETTİ 

 
Bozüyük TSO Yönetim Kurulu ve Meclis üyeleri odamızı ziyaret etti. Bozüyük TSO Yönetim Kurulu Başkanı Buğra 

Levent, Meclis Başkanı M. Doğan Tunç ve beraberindeki heyet ile yeni seçilen Bilecik TSO Yönetim Kurulu ve Meclis 

Üyelerine hayırlı olsun dileklerinde bulunarak görevlerinde başarılar dilediler. 

Toplantıda ilimiz ekonomisi ve yaşanan gelişmeler hakkında görüş alış verişinde bulunuldu. Bu tarz toplantıların 

tekrarlanması ve ilimizin Lokomotif kurumlarından olan Ticaret ve Sanayi odalarının bir araya gelerek ortak çalışmalar 

gerçekleştirilmesi konusunda fikir birliğine varıldı.  



TOBB Bilecik GGK Global Girişimcilik Kongresi'ne Katıldı 
 



BİLECİK TSO ÜYERİNE “ ELEKTRİK TEST VE ÖLÇÜM TEKNOLOJİLERİ” 
EĞİTİMİ DÜZENLENDİ 

 



BİLECİK TİCARET VE SANAYİ ODASI’NDAN TOBB. BAŞKANI 
HİSARCIKLIOĞLU’NA ZİYARET 

 Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Şükrü Keskin, Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri TOBB Başkanı 

M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nu makamında ziyaret etti. 

Kabulde TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, “ Seçilmiş olduğunuz görevinizde ve çalışmalarınızda başarılar dilerim. Allah 

hayırlı ve uğurlu etsin, huzurla ve ağız tadıyla şehrinize hizmet etmeyi nasip etsin” dedi. 

TSO Başkanı Şükrü Keskin ziyarete ilişkin değerlendirmesinde, “Bu dönemde Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası 

başkanlığına aday olduk ve kazandık. Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası başkanı oldum ve onun hasebiyle de Başkanımızı 

ziyarete geldik. Genç dinamik ekibi ile beraber düzgün bir ekiple mücadele etmeye geldik. Rifat Başkanımızdan şüphe 

yok, seçimleri kazanacaktır. Zaten biz de kazandıktan sonra hayırlı olsun’a geleceğiz. Ondan sonrada hızlı bir çalışma 

temposuna gireceğiz. Rifat Beyi seviyoruz. Ülkemiz için sektörümüz için ciddi bir beyefendi. Onu seviyoruz ve 

destekliyoruz” dedi. 

 



BEBKA Nisan Ayı Yönetim Kurulu Toplantısı Bursa İlinde Yapıldı 

 Bursa Eskişehir Bilecik Kalkınma Ajansı (BEBKA) Yönetim Kurulu, Nisan ayı olağan toplantısı Bursa ili Merkez İlçesi 

Mudanya’da yapıldı. 

BEBKA Yönetim Kurulu, Bilecik Valisi ve BEBKA Yönetim Kurulu Dönem Başkanı Tahir Büyükakın’ın başkanlığında 

toplandı. 

Toplantıya; Bilecik Valisi Tahir Büyükakın, Bursa Valisi İzzettin Küçük, Eskişehir Valisi Özdemir Çakacak, Bilecik İl 

Genel Meclisi Başkanı Oğuz Sertler, Eskişehir Sanayi Odası Başkanı Celalettin Kesikbaş, Bilecik Ticaret Sanayi Odası 

Başkanı Şükrü Keskin ve BEBKA Genel Sekreteri İsmail Gerim katıldı. 

BEBKA Yönetim Kurulu toplantısı, Güdümlü projeler ve gündemdeki diğer maddelerin görüşülmesi ile sona erdi. 



 
TSO BAŞKANI KESKİN; “ KÜPÜNE SIĞMAYAN MELEKLER” PROJESİ 

ESERLERİNİ İNCELEDİ 

Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Şükrü Keskin; Küplü Köyü Kalkındırma Derneği'nin 

öncülüğünde ‘’Küpüne Sığmayan Melekler Projesi’’ Küplü’lü başarılı kadınlar tarafından hazırlanan el 

emeği eserleri TSO Meclis Üyesi Hakkı Aynur ile beraber gezdi. 

TSO Başkanı Şükrü Keskin; Emekli Öğr.Görevlisi Nilgün Bakkal ile birlikte üye olan başarılı kadınların 

gerçekleştirdiği eserleri inceledi. Dernek yetkililerine ve herkese çalışmalarından dolayı tek tek 

teşekkür etti. Biz tüm kadınlarımızın ilimiz tanıtımına sağladıkları başarılı çalışmalarda daima 

yanlarındayız. dedi 
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